985 Odo!an6w, oppidu!um ad Barycza fluvium, a dextera Viadrum affiuentem, ad occidentem 
Ostroviae Maioris Poloniae australem situm. Ecclesia parochialis sancti Martini titu!o forsitan sae
cu!o iam Xli fundata. Dein et altera erat in oppido ecclesia, Sanctissimae Crucis titu!o; cfr Lukasze
wicz Il, p. 146-148; Nowacki II, p . 408. 

986 Pacoslaus Casimirus de Brzezie Lanckoronski (t 30 VI 1702), tribunus militiae, iudex Tri
bunali deputatus Regni (1673, 1678), Anna de domo D~binska uxore a . 1681 mortua ordinatus, paro
chus Oswi~imensis (1682), canonicus Cracoviensis (1690), cfr ~towski III, p. 230; Z. Trawicka, Lanc
koroftski Pakoslaw Kazimi.erz z Wodzislawia, in: PSB XVI, p. 448-449; Cynarski, p. 170-173. 
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bunali Regni Iudex deputatus aliquos ad poenam sinùliter crinùnalem seu 
sanguinis per tuam sententiam condemnasti ac insuper <a·quendam circa de
fensionem honoris mutilasti. -al 

Ideo Nobis hunùliter supplicasti, ut tecum super irregularitate seu irre
gularitatibus praedictis, quam seu quas exinde incurristi, .de Apostolica be
nignitate dispensare dignaremur. 

Nos igitur supplicationibus tuis inclinati, te a [76v] quibusvis excommu
nicationis etc. censentes, tecum super irregularitate seu irregularitatibus 
praedictis tenore praesentium authoritate Apostolica, qua virtute Legationis 
N.rae fungimur, dispensamus, et quamcunque irregularitatis maculam a te 
abstergimus et abolemus, adeo ut quatenus idoneus reperiaris, nullumque 
aliud canonicum tibi obstet impedimentum, vitaeque et morum probitas, ac 
alia virtutum merita tibi alias suffragentur, et praestita mutilato praedicto 
prout de iure satisfactione, paritoque iudicato si desuper aliquid iudicatum 
existat, sin nùnus praestito iuramento in manibus Episcopi ordinaturi de 
parendo iudicandis, super quibus Episcopi te ad ordines promoturi cons
cientiam in Domino oneramus, ad primam tonsuram et quatuor minores (si 
iis nondum insignitus existas) omnesque sacros etiam presbyteratus ordines 
promoveri servatis servandis, et postquam in illis fueris promotus in altaris 
ministerio ministrare et sacrificium Altissimo offerre, nec non quaecunque 
beneficia ecclesiatica cum cura et sine cura, dummodo canonice tibi confe
rantur, nec plura sint quam quae per Sacri Tridentini decreta Concilii per
mittuntur, obtinere et retinere possis et valeas, eadem authoritate Apostoli
ca dispensantes, licentiam et facultatem concedimus et indulgemus. Non ob
stantibus etc. In quorum fidem etc. Datum etc., die 23 Decembris.